[bookmark: _GoBack]

業 務 責 任 者 等 通 知 書

令和○年○○月○○日

一　宮　市　長　　殿

受注者　住　所　○○○○○○○○○○
　　　　○○○○株式会社
氏　名　代表取締役　○○　○○

下記のとおり、業務責任者を定めました。

記

１　委託業務名　　○○○○○○○○○○○業務

２　施行(納入)場所　　一宮市○○○○○○○○○○

３　業務委託料　　金○，○○○，○○○円

４　業務責任者　　住　所　○○○○○○○○○○
　　　　　　　　　　　氏　名　○○　○○

（添付書類）
・経　歴　書
・資格が必要とされている場合はその資格者証明書（写）